DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DA
ESPIRITUALIDADE PARA A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de ANA
PAULA SOARES LOUREIRO RODRIGUES, ANA CRISTINA DE ALMEIDA CAVALCANTE
BASTOS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38767

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38767